OEC/305/2006 – las

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 31 de maio de 2006.

Senhor Representante,

Tem este a especial finalidade de encaminhar a Vossa Senhoria cópia da resposta ao Requerimento nº 31/2006, de autoria da Vereadora Elisabete Sichieri Bezerra.

Sem mais para o momento, renovo protestos de estima e elevada consideração.

Atenciosamente,

Celso Teixeira Romero

PRESIDENTE
Ilustríssimo Senhor

Marco Antônio dos Santos

REPRESENTANTE DO CONSELHO DE

PARTICIPAÇÃO E DESENVOLVIMENTO DA COMUNIDADE NEGRA DO ESTADO DE SÃO PAULO

BEBEDOURO - SP
PAGE
“Deus seja louvado”